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Stadtmeisterschaft

Aktive Herrenflorett GER Mainz Gonsenheim 00/00/00

                                                                                         

Austragungsmodus

19 Fechter
Vorrunde            
4 Runden (3 Runden mit 5, 1 Runden mit 4) Fechtern 
Setzen nach  Verein
16 Qualifizierte 

Direktausscheidung  
1 Gewertete Runden für Setztliste 
16er KO ohne Hoffnungslauf                                  

Technisches Direktorium
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Stadtmeisterschaft

Aktive Herrenflorett                  Mainz Gonsenheim      00/00/00                

Ergebnisliste Seite: 1/1

Platz Name Nation LV   Verein Geburtstag

    1. AHRENS Konstantin         GER SW  MTV Mainz             1990
    2. PLECHINGER Christian      GER SW  TSV Speyer            1975
    3. BESTLE Patric             GER SW  MTV Mainz             1989
    3. HENNINGER Kevin           GER SW  TSV Speyer            1991
    5. PLECHINGER Ralf           GER SW  TSV Speyer            1975
    6. BAPPERT Alexander         GER SW  TG Frankenthal        1997
    7. METZLER Phil              GER SW  MTV Mainz             1996
    8. JAKOBS Lukas              GER SW  MTV Mainz             1995
    9. BERHARD Adrian            GER SA  ATSV Saarbrücken      1986
  10. BERHARD Hans-Constantin   GER SA  ATSV Saarbrücken      1992
  11. WALTER Jörg               GER SW  MTV Mainz             1985
  11. KALLE Jens Philipp        GER SW  TGM Mainz-Gonsenheim  1996
  13. GEISELHART Raphael        GER SW  TSV Speyer            1996
  14. HARY Andreas              GER NS  FK Hannover 1862      1978
  15. HOFFMANN David            GER SW  TGM Mainz-Gonsenheim  1996
  16. MOSBACH Dennis            GER SW  TSV Speyer            1990

Ausscheider Vorrunde

  17. ZEEH Axel                 GER SW  MTV Mainz             1954
  18. PRACKWIESER Frederic      GER NS  FK Hannover 1862      1991
  19. ENGEL Raffael             GER SA  ATSV Saarbrücken      1985



Stadtmeisterschaft Document  FE_FIE_0007 16/04/12 / 23:34

Aktive Herrenflorett Mainz Gonsenheim 00/00/00
Vorrunde Seite:  1 1/

                                                                                                                                       
Nr. Name  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Kampfrichter: RITTHALER Volker (GER)

  19 MOSBACH Dennis GER TSV Speyer --- 1D 2D 2D 5V 1 4 0.250  10  18   -8  4.
  13 BAPPERT Alexander GER TG Frankenthal 5V --- 4D 5V 5V 3 4 0.750  19  14    5  2.
   7 AHRENS Konstantin GER MTV Mainz 5V 5V --- 5V 5V 4 4 1.000  20   8   12  1.
   1 BERHARD Adrian GER ATSV Saarbrücken 5V 4D 1D --- 5V 2 4 0.500  15  13    2  3.
   6 PRACKWIESER Frederic GER FK Hannover 1862 3D 4D 1D 1D --- 0 4 0.000   9  20  -11  5.

Runde   2 Kampfrichter: VON WITZENDORFF Felicitas (GER)
  10 METZLER Phil GER MTV Mainz --- 2D 3D 5V 5V 2 4 0.500  15  14    1  3.
   8 BESTLE Patric GER MTV Mainz 5V --- 2D 5V 5V 3 4 0.750  17  11    6  2.
  18 HENNINGER Kevin GER TSV Speyer 5V 5V --- 5V 5V 4 4 1.000  20   6   14  1.
  14 HOFFMANN David GER TGM Mainz-Gonsenheim 4D 1D 0D --- 4V 1 4 0.250   9  16   -7  4.
   3 ENGEL Raffael GER ATSV Saarbrücken 0D 3D 1D 1D --- 0 4 0.000   5  19  -14  5.

Runde   3 Kampfrichter: ENGELHARD Ralph (GER)
  12 ZEEH Axel GER MTV Mainz --- 0D 5V 3D 1D 1 4 0.250   9  19  -10  5.
   9 JAKOBS Lukas GER MTV Mainz 5V --- 5V 0D 1D 2 4 0.500  11  13   -2  3.
   5 HARY Andreas GER FK Hannover 1862 4D 3D --- 1D 5V 1 4 0.250  13  19   -6  4.
  20 PLECHINGER Christian GER TSV Speyer 5V 5V 5V --- 5V 4 4 1.000  20   4   16  1.
   2 BERHARD Hans-Constantin GER ATSV Saarbrücken 5V 5V 4D 0D --- 2 4 0.500  14  12    2  2.

Runde   4 Kampfrichter: BERHARD Norbert (GER)
  21 PLECHINGER Ralf GER TSV Speyer --- 5V 5V 5V 3 3 1.000  15   6    9  1.
  15 KALLE Jens Philipp GER TGM Mainz-Gonsenheim 3D --- 5V 2D 1 3 0.333  10  13   -3  2.
  11 WALTER Jörg GER MTV Mainz 3D 3D --- 4V 1 3 0.333  10  13   -3  2.
  17 GEISELHART Raphael GER TSV Speyer 0D 5V 3D --- 1 3 0.333   8  11   -3  4.
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Stadtmeisterschaft

Aktive Herrenflorett                  Mainz Gonsenheim      00/00/00                

Indexliste Aufsteiger(Vorrunde) 23:34 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

   1. PLECHINGER Christian     GER TSV Speyer         4  4 1.000 20  4  16 Aufsteiger
   2. HENNINGER Kevin          GER TSV Speyer         4  4 1.000 20  6  14 Aufsteiger
   3. AHRENS Konstantin        GER MTV Mainz          4  4 1.000 20  8  12 Aufsteiger
   4. PLECHINGER Ralf          GER TSV Speyer         3  3 1.000 15  6   9 Aufsteiger
   5. BESTLE Patric            GER MTV Mainz          4  3 0.750 17 11   6 Aufsteiger
   6. BAPPERT Alexander        GER TG Frankenthal     4  3 0.750 19 14   5 Aufsteiger
   7. BERHARD Adrian           GER ATSV Saarbrücken   4  2 0.500 15 13   2 Aufsteiger
   8. BERHARD Hans-Constantin  GER ATSV Saarbrücken   4  2 0.500 14 12   2 Aufsteiger
   9. METZLER Phil             GER MTV Mainz          4  2 0.500 15 14   1 Aufsteiger
  10. JAKOBS Lukas             GER MTV Mainz          4  2 0.500 11 13  -2 Aufsteiger
  11. WALTER Jörg              GER MTV Mainz          3  1 0.333 10 13  -3 Aufsteiger
  12. KALLE Jens Philipp       GER TGM Mainz-Gonsenhe  3  1 0.333 10 13  -3 Aufsteiger
  13. GEISELHART Raphael       GER TSV Speyer         3  1 0.333  8 11  -3 Aufsteiger
  14. HARY Andreas             GER FK Hannover 1862   4  1 0.250 13 19  -6 Aufsteiger
  15. HOFFMANN David           GER TGM Mainz-Gonsenhe  4  1 0.250  9 16  -7 Aufsteiger
  16. MOSBACH Dennis           GER TSV Speyer         4  1 0.250 10 18  -8 Aufsteiger
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Stadtmeisterschaft

Aktive Herrenflorett                  Mainz Gonsenheim      00/00/00                

Indexliste Absteiger(Vorrunde) 23:34 Seite: 1/1

Rang Name Nation Verein Gef. Siege Index Geg.Tr. Erh.Tr. Diff.

  17. ZEEH Axel                GER MTV Mainz          4  1 0.250  9 19 -10 Absteiger
  18. PRACKWIESER Frederic     GER FK Hannover 1862   4  0 0.000  9 20 -11 Absteiger
  19. ENGEL Raffael            GER ATSV Saarbrücken   4  0 0.000  5 19 -14 Absteiger



                                                                                          

  

Stadtmeisterschaft  

  

in Mainz Gonsenheim 00/00/00  

Aktive Herrenflorett  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Qualifikation Einsätze  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde KO Finale        

                                                                                          

BERHARD Adrian GER SA ATSV Saarbrücken  0  1  0        

                                                                                          

BERHARD Norbert GER SA ATSV Saarbrücken  1  3  0        

                                                                                          

DATZERT Dirk GER MR Neuwieder FC D D  0  1  0        

                                                                                          

DUBYAGO Anatoliy UKR SW TSG Friesenheim  0  0  2        

                                                                                          

ENGELHARD Ralph GER SW TSV Speyer  1  2  1        

                                                                                          

HAUBEIL Rainer GER SW VT Zweibrücken C  0  1  0        

                                                                                          

RITTHALER Volker GER SW C  1  3  0        

                                                                                          

VON WITZENDORFF Felicitas GER SW MTV Mainz C  1  1  0        

                                                                                          

                                                                                          


